令和６年１０月１８日
（ 総 務 課 扱 い ）

郡市区歯科医師会会長  各 位

一般社団法人 京都府歯科医師会
会 長 安 岡 良 介

京都府より個人防護具の配布にかかる連絡について

時下、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

標記の件、１０月１６日付で京都府よりメールにて別紙のとおり連絡がありましたので、貴会

会員の先生方に周知下さいますようお願い申し上げます。

なお、別紙には「医療措置協定締結医療機関 御中」となっておりますが、「⑤申込にあったっ

ての留意事項」に記載の通り、歯科診療所も対象となっておりますので、報告申し上げます。

また、本会会員専用ホームページにも掲載しておりますことを申し添えます。

《本文書は貴職並びに郡市区登録の担当者宛に同時通報しています。》